



21 Wojskowy Szpital  
Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ  
28-100 Busko-Zdrój, ul. Rzewuskiego 8  
tel. 41 3782417; 41 3782418;  
fax. 41 3780332  
Regon 290524853; NIP 665-16-65-170

Znak sprawy: 20/PN/2013\_MODYFIKACJA\_SIWZ\_1

Busko-Zdrój, dnia 18.12.2013 roku

Zainteresowani/  
strona internetowa zamawiającego

### Postępowanie nr 20/PN/2013

Dotyczy: zmiany treści SIWZ w postępowaniu o udzielanie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 Nr 907 z późn. zmianami) na „Dostawę azotu ciekłego oraz tlenu medycznego z dzierżawą zbiornika na azot dla 21 Wojskowego Szpitala Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Busku-Zdroju”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 Nr 907 z późn. zmianami), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### **ZAPYTANIE NR 1**

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu umowy w § 1. punkt 5 b) w przypadku wystąpienia utrudnień na obiekcie Zamawiającego, Zamawiający poinformuje o utrudnieniu Wykonawcę celem realizacji dostawy odpowiednią do panujących warunków autocysterną a w przypadku całkowitego braku możliwości dojazdu Wykonawca zobowiązany będzie do realizacji dostaw samochodem o masie nie przekraczającej 3,5 tony.

Prosimy o określenie jakie konkretnie utrudnienia mogą mieć miejsce na obiekcie Zamawiającego?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Rozdz. III pkt 3 lit c) SIWZ - Zamawiający dokonuje zmiany treści tego zapisu poprzez dodanie zdania drugiego o treści:

**„Zamawiający podczas składnia zamówienia i ustalania terminu dostawy, poinformuje Wykonawcę o ewentualnych utrudnieniach w dojeździe do zbiornika azotu, spowodowanych trwającymi robotami budowlanymi i w uzgodnieniu z Wykonawcą zostanie ustalona wielkość środka transportu”.**

Powyższy zapis zostanie również wprowadzony w § 1 ust. 5 lit. b) umowy z przyszłym Wykonawcą przedmiotu zamówienia.

#### **ZAPYTANIE NR 2**

Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę tlenu medycznego w butlach Wykonawcy bez naliczania opłaty za dzierżawę?

Mając na uwadze przepisy Prawa Farmaceutycznego przy zachowaniu najwyższej jakości produktu leczniczego, oraz zgodnie z przyjętą polityką jakości firmy, wyklucza się pełnienie butli własnych klienta. Postępowanie to ma na celu pełną kontrolę jakości dostarczanego produktu leczniczego.

#### **ODPOWIEDŹ:**

TAK, Zamawiający dopuszcza stosowanie butli Wykonawcy w liczbie i pojemności określonej w treści rozdz. III pkt. 4 lit. a). SIWZ. Wykonawca wówczas w formularzu asortymentowo-cenowym zał. nr 2 do SIWZ poz. 6 i 7 - nie wpisuje kwoty legalizacji butli, a jedynie zaznacza że butle zaoferuje w formie dzierżawy bez naliczania opłaty.



21 Wojskowy Szpital  
Uzdrowsko-Rehabilitacyjny SP ZOZ  
28-100 Busko-Zdrój, ul. Rzewuskiego 8  
tel. 41 3782417; 41 3782418;  
fax. 41 3780332  
Regon 290524853; NIP 665-16-65-170

Znak sprawy: 20/PN/2013\_MODYFIKACJA\_SIWZ\_1

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR  
21 WOJSKOWEGO SZPITALA  
UZDROWSKO-REHABILITACYJNEGO  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

.....*dr. n. med. Bernard Solecki*.....

(Kierownik zamawiającego)

Sporządził:  
M.P. tel.413780919